
Seznam pomůcek pro prvňáčky   

 

Škola zajistí - nekupujte: 

• učebnice a pracovní sešity      

• číslice a písmena     

• zásobník na písmena (koupíme ty nejjednodušší, ve kterých se děti snadno orientují) 

                                             (zásobník na číslice vůbec nebudeme potřebovat) 

• notýsek na hodnocení -  Krtek 

• malý notýsek (na vzkazy rodičům, informace ze školní družiny a na zapisování domácích úkolů) 

• obaly na sešity a notýsky  

• čtvrtky a barevné papíry  

• mazací tabulky s fixem 

• razítka se jménem dítěte 

• malou a velkou kapsu s drukem 

• kapsáře na lavice 

• sešity na český jazyk a matematiku 

• velké vodové barvy, štětce 

• lepidla  

• voskovky, modelínu 

• desku na modelování 

• nůžky 

 

Rodiče  zajistí: 
• aktovku a penál 

• učebnice obalíte, až je děti dostanou 1. září 

• látkovou tašku I  -  na přezůvky a převlečení do školní družiny  

• látkovou tašku II (sáček) -  na TV (tričko; kraťasy; obuv s podrážkou, která nebarví; 

švihadlo se správnou délkou) 

• látkový ubrousek na svačinu – na lavici 

• lahev na pití s dobrým uzávěrem - podepsanou 

• trojhranné tužky číslo 2  - 3 kusy 

• trojhranné pastelky 

• ořezávátko 

• menší polštářek 

• desky na sešity; kupte co nejjednodušší – lehké  

(stačí velká kapsa s drukem) 

 

Do penálu zatím dětem nedávejte pero, budou ho potřebovat až v prosinci. 

 

Všechny školní potřeby a pomůcky dětem podepište. 

Setkáme se ve čtvrtek 1. září v 7:50 na nádvoří školy. 

(V případě deště přímo ve třídách.) 

 

1. září proběhne přibližně od 9 h třídní schůzka s třídní učitelkou. 

Současně vybereme 400 Kč na pomůcky. 


